

Vícepráce č.(3 .1) 3.

Položka č.	Datum	Název plošky	MJ	Množství	Cena/ MJ	Cena celekm
7	02.06.2021	Materiál - Opravný beton	ks	22	475,00 Kč	10 450,00 Kč
8	02.06.2021	Doplnění štěrku pod zámkovou dlažbu u světlíku	h	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč
9	02.06.2021	Materiál - štěrk 8/16	t	1	600,00 Kč	600,00 Kč
10	02.06.2021	Doprava materiálu - Iveco	km	140	28,00 Kč	3 920,00 Kč
11	02.06.2021	Natažení lepidla na celou fasádu u pískoviště	h	4	450,00 Kč	1 800,00 Kč
12	02.06.2021	Materiál - fasádní lipedlo	ks	7	170,00 Kč	1 190,00 Kč
13	02.06.2021	Vysekání zahradních obrubníků okolo zámkové dlažby kost	h	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč
14	03.06.2021	Navrtání spodních uchyťů žlutých dlaždic	h	8	450,00 Kč	3 600,00 Kč
15	03.06.2021	Přinýtování spodních uchyťů na nové pozice	h	4	450,00 Kč	1 800,00 Kč
16	03.06.2021	Montáž dlaždic	h	12	450,00 Kč	5 400,00 Kč
17	03.06.2021	Materiál - kontaktní lepidlo	ks	4	336,00 Kč	1 344,00 Kč
18	03.06.2021	Řezání gumových dlaždic	h	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč
19	03.06.2021	Lepení gumových dlaždic	h	8	450,00 Kč	3 600,00 Kč
20	03.06.2021	Doprava materiálu - Iveco	km	120	28,00 Kč	3 360,00 Kč
21	04.06.2021	Dosypání štěrku pod zámkovou dlažbu 8/16	h	4	450,00 Kč	1 800,00 Kč
22	04.06.2021	Materiál - štěrk 8/16	t	0,8	600,00 Kč	480,00 Kč
23	04.06.2021	Hutnění štěrku	h	2	450,00 Kč	900,00 Kč
24	04.06.2021	Půjčení vibrační desky na zhutnění štěrku	den	1	550,00 Kč	550,00 Kč
25	04.06.2021	Doložení zámkové dlažby do druhého mchodníku	h	12	450,00 Kč	5 400,00 Kč
26	04.06.2021	Materiál - zámková dlažba doložení dalšího chodníku	m2	26	280,00 Kč	17 860,00 Kč
27	04.06.2021	Zhutnění vibrační desky s gumou	h	2	450,00 Kč	900,00 Kč
28	04.06.2021	Zasypání dlažby křemičitým pískem	h	2	450,00 Kč	900,00 Kč
29	04.06.2021	Materiál - křemičitý písek	ks	6	110,00 Kč	660,00 Kč
30	04.06.2021	Betonování zahradních obrubníků zlevé strany žluté rotundy	h	10	450,00 Kč	4 500,00 Kč
31	04.06.2021	Materiál - hrubý beton	ks	10	95,00 Kč	950,00 Kč
32	04.06.2021	Doprava materiálu - Transit	km	98	16,00 Kč	1 568,00 Kč
33	05.06.2021	Oprava všech plechových paratetů	h	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč
34	06.06.2021	Natažení opravné hmoty na zed mezi obrubníky z levé strany mazi rotundami	h	3	350,00 Kč	1 050,00 Kč
35	06.06.2021	Materiál - Opravný beton	ks	3	475,00 Kč	1 425,00 Kč

